Veranstaltungen

Datum

Sa.,

Sa.,

So.,

Sa,,
So,,
Sa,,
Fr.,
Sa,

Sa.,

Sa,,

Fr.,

Sa.,

Sa.,

Fr.,

Sa.,

Mi.,

Fr.,
Sa.,

So.,

Do.,

Fr.,

Sa.,
Sa.,
Sa.,

So.,

03.01.

03.01.

04.01.

i.,07.01.

10.01.

11.01.

17.01.

23.01.

2401

31.01.

i.,04.02.

07.02.

20.02.

21.02.

21.02.

27.02.

28.02.

04.03.

06.03.

07.03.

08.03.

12.03.

13.03.

14.03.

21.03.

28.03.

29.03.

Uhrzeit

16:30 — 20:00 Uhr

19:30 Uhr

09:00 — 17:00 Uhr

17:00 — 18:30 Uhr

20:00 Uhr
14:00 Uhr
19:00 Uhr
19:30 Uhr
19:00 Uhr
19:30 Uhr

17:00 —18:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

20:00 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

17:00 — 18:30 Uhr

19:00 Uhr
20:00 Uhr

08:00 — 18:00 Uhr

19:00 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr
19:00 Uhr
15:00 Uhr

10:00 Uhr

ﬁ VG Nennslingen

Veranstaltung

Neigsprunga

Christbaumversteigerung Héhenschiitzen
Biburg-Stadelhofen

Sternsingeraktion Katholische Kirche

"Lasst uns dariiber reden!" Gesprachskreis fur
An-und Zugehérige von Demenzkranken

Generalversammlung Schiitzenverein Gersdorf
Jahreshauptversammlung ELJ Nennslingen
Gemeinsamer Faschingsball der Vereine
Generalversammlung FFW Gersdorf
Jahreshauptversammlung Angelverein
Ehrungsabend FFW Biburg

"Lasst uns dariiber reden!" Gesprachskreis fiir
An-und Zugehérige von Demenzkranken

Jahreshauptversammlung FFW Nennslingen

Jahreshauptversammlung
Schiitzengesellschaft Nennslingen

Jahreshauptversammlung FFW Wengen

Jahreshauptversammlung Hohenschiitzen
Biburg-Stadelhofen

Jahreshauptversammlung OGV Nennslingen

Jahreshauptversammlung
Kaninchenzuchtverein

"Lasst uns dariiber reden!" Gespréchskreis fiir
An-und Zugehérige von Demenzkranken

Weltgebetstag der Frauen
Jahreshauptversammlung FFW Biburg
Kommunalwahl 2026
Jahreshauptversammlung Gesangverein
Nennslingen

Frauenfriihstiick - Referentin Christina Ott
"Hiite dein Herz"

Schnittkurs OGV Nennslingen
Jahreshauptversammlung SV Nennslingen
Leistungsabzeichen FFW Nennslingen

Palmsonntag - Palmbiischelprozession

Q, (09147) 9411-0

DA info@vg-nennslingen.de

Ort, Treffpunkt, Info

Treffpunkt: Spielplatz an der alten Schule in Bergen, Bei
schlechtem Wetter fallt die Veranstaltung aus.

Gasthaus Eder

Treffpunkt: Kiss WeiBenburg, Westliche RingstraBe 2, 91781
WeiBenburg

Schutzenhaus Gersdorf

Evang. Landjugendheim Nennslingen
Gasthaus Lehmeier

Schutzenhaus Gersdorf

Gasthaus Lehmeier

Gasthaus Eder

Treffpunkt: Kiss WeiBenburg, Westliche RingstraBe 2, 91781
WeiBenburg

Gasthaus Ritterstub'n

Schatzenheim Nennslingen

Gasthaus Glo3ner

Gasthaus Eder

Gasthaus Ritterstub'n

Gasthaus Ritterstub'n

Treffpunkt: Kiss WeiBenburg, Westliche RingstraBe 2, 91781
WeiBenburg

Evang.-luth. Pfarrkirche "Beatae Mariae Virginis"

Gasthaus Eder

Treffpunkt: Wahllokal Gemeindehaus Nennslingen und
Wahllokal Schutzenheim Biburg

Gasthaus Lehmeier
Evangelisches Gemeindehaus Nennslingen

Treffpunkt: Streuobstwiese an der Raitenbucher Straf3e
Sportgelande des SV Nennslingen
Feuerwehrhaus Nennslingen

Katholische Filialkirche "Maria Namen"

@ www.nennslingen.de



Veranstaltungen

Datum

Mi.,

Fr.,
So.,
So.,

09.

Fr.,
Sa,,
Fr.,
So.,

Mi.,

Sa.,

So.,

So.,

15.

Mo.,
Di.,

Mi.,

Mi.,
Do.,

04.

So.,
Fr.,
Sa.,
So.,
So,,
Sa,,
So,,
Di.,

Mi.,

01.04.

03.04.

05.04.

05.04.

-24.04.

10.04.

25.04.

01.05.

03.05.

06.05.

09.05.

10.05.

10.05.

-18.05.

25.05.

26.05.

03.06.

03.06.

04.06.

- 07.06.

07.06.

12.06.

13.06.

21.06.

21.06.

27.06.

28.06.

30.06.

01.07.

Uhrzeit

17:00 —18:30 Uhr

15:00 Uhr
05:30 Uhr
09:30 Uhr

19:00 — 22:00 Uhr

15:00 Uhr
13:00 Uhr

17:00 —18:30 Uhr

18:00 Uhr

19:00 Uhr

11:00 Uhr
18:00 Uhr

17:00 — 18:30 Uhr

20:00 Uhr

10:00 Uhr

08:30 Uhr
09:30 — 10:30 Uhr
10:00 Uhr
05:00 Uhr
13:30 Uhr
17:00 Uhr
14:00 Uhr
18:00 Uhr

17:00 — 18:30 Uhr

ﬁ VG Nennslingen

Veranstaltung

"Lasst uns dariiber reden!" Gesprachskreis fiir
An-und Zugehérige von Demenzkranken

Jugendkreuzweg ELJ Nennslingen
Osterfeuer / Osternacht
Okumenische Auferstehungsfeier

BiirgerschieBen Schiitzengesellschaft
Nennslingen

Altkleidersammlung der ELJ Nennslingen
Tagesausflug FFW Nennslingen

Tanz um den Maibaum

Saisoneréffnung mit Schnuppertag Tennis

"Lasst uns dariiber reden!" Gesprichskreis fiir
An-und Zugehérige von Demenzkranken

Kindergartenfest Nennslingen

Preisverleihung BiirgerschieBen
Schiitzengesellschaft Nennslingen

Maiandacht

Kirchweih Gersdorf
Bratwurstessen SV Nennslingen
Stockbrotbacken

"Lasst uns dariiber reden!" Gesprichskreis fiir
An-und Zugehérige von Demenzkranken

Rocknacht
Gartenfest

4-Tagesausflug Soldaten- und
Kriegerkameradschaft Nennslingen

HI. Messe mit Fronleichnamsprozession
Sondermiill-Aktionstag
Volleyballturnier ELJ Nennslingen
Kénigsfischen

SchnupperschieBen Bogen
Sonnwendfeier — FFW Nennslingen
Open-Air des Gesangverein Nennslingen
Stockbrotbacken

"Lasst uns dariiber reden!" Gesprachskreis Fiir
An-und Zugehérige von Demenzkranken

Q, (09147) 9411-0

DA info@vg-nennslingen.de

Ort, Treffpunkt, Info

Treffpunkt: Kiss WeiBenburg, Westliche RingstraBe 2, 91781
WeiBenburg

Evang.-luth. Pfarrkirche "Beatae Mariae Virginis"
Evang. Landjugendheim Nennslingen
Friedhof Nennslingen

Schutzenheim Nennslingen

Festplatz
Tennisplatze TC Nennslingen

Treffpunkt: Kiss WeiBenburg, Westliche RingstraBe 2, 91781
WeiBenburg

Ev. Kindertagesstatte Nennslingen

Schutzenheim Nennslingen, ab 16:30 Uhr Bratwirste mit Kraut

Katholische Filialkirche "Maria Namen"

Schutzenhaus Gersdorf

Sportgelande des SV Nennslingen

Treffpunkt: Aussichtspunkt Steinschutt bei Kaltenbuch

Treffpunkt: Kiss WeiBenburg, Westliche RingstraBe 2, 91781
WeiBenburg

Gasthaus Eder

Gasthaus Eder

Expositurkirche "St. Clemens”
Festplatz

Treffpunkt: Beachvolleyballplatz hinter den Tennisplatzen

Bogenplatz

Festplatz

Treffpunkt: Parkplatz der VGem Nennslingen
Treffpunkt: Aussichtspunkt Steinschiitt bei Kaltenbuch

Treffpunkt: Kiss WeiBenburg, Westliche RingstraBe 2, 91781
WeiBenburg

@ www.nennslingen.de



Veranstaltungen

Datum

03. -05.07.

Sa,,
So,,
So.,
Di,,
Sa.,
So.,
Di.,
So.,
Do.,
28.
Sa,

Sa.,

So.,

Mi.,

So,,
So,,
Sa,,
Sa.,
So,,

Mi.,

Fr.,
09.

So.,

15.

Fr.,
Sa.,
Fr.,

Sa.,

So

11.07.
12.07.
12.07.
21.07.
25.07.
02.08.
04.08.
09.08.
27.08.
- 31.08.
29.08.

29.08.

30.08.

02.09.

13.09.
13.09.
19.09.
26.09.
04.10.

07.10.

09.10.
-12.10.
11.10.

-18.10.

16.10.
24.10.
30.10.

31.10.

., 01,

Uhrzeit

17:00 Uhr
11:00 Uhr
12:00 — 17:00 Uhr
18:00 Uhr
17:00 Uhr
10:00 Uhr
18:00 Uhr

10:00 Uhr

13:30 Uhr

10:15 Uhr

17:00 —18:30 Uhr

06:00 Uhr

08:30 Uhr

10:00 Uhr
10:00 Uhr

17:00 —18:30 Uhr

10:15 Uhr

08:00 — 09:00 Uhr
12:30 Uhr
09:00 Uhr

10:00 —17:00 Uhr

09:00 — 16:00 Uhr

ﬁ VG Nennslingen

Veranstaltung

100 Jahre Schiitzenverein Miihlengrund
Gersdorf

Grillabend Bogenschiitzen
Fischerfest Angelverein
Sommerfest — AWO Wengen
Stockbrotbacken
Gansbauchfestla 2026
Grillfest FFW Biburg
Stockbrotbacken

Grillfest FFW Wengen
AH-Spiel

Kirchweih Nennslingen
Kirchweihspiel SVN

Kirchweih-Schleifchenturnier — TC
Nennslingen

Kirchweih-Festgottesdienst

"Lasst uns dariiber reden!" Gespriachskreis Fiir
An-und Zugehérige von Demenzkranken

Herbstfischen

Patroziniumfest Mariad Namen Nennslingen
Ausflug Gesangverein Nennslingen
Seifenkistenrennen der ELJ Nennslingen
Erntedank Aktion Minibrot

"Lasst uns dariiber reden!" Gesprachskreis fiir
An-und Zugehérige von Demenzkranken

Altkleidersammlung der ELJ Nennslingen
Kirchweih Wengen
Kirchweih-Festgottesdienst

Allgemeine Kirchweih in Biburg, Raitenbuch,
Pfraunfeld

Sondermiill-Aktionstag
Flurumgang Nennslingen
Frauenfrithstiick - "Jakobsweg"

Gemeinschaftsschau Kaninchenzuchtverein
Nennslingen

Gemeinschaftsschau Kaninchenzuchtverein
Nennslingen

Q, (09147) 9411-0

DA info@vg-nennslingen.de

Ort, Treffpunkt, Info

Bogenplatz

Festplatz

AWO Wohnpflegeheim Wengen

Treffpunkt: Aussichtspunkt Steinschiitt bei Kaltenbuch
Evang. Landjugendheim Nennslingen

Feuerwehrhaus Biburg

Treffpunkt: Aussichtspunkt Steinschitt bei Kaltenbuch
Feuerwehrhaus Wengen

Sportgelande des SV Nennslingen

Festplatz

Sportgelande des SV Nennslingen

Tennisplatze TC Nennslingen

Evang.-luth. Pfarrkirche "Beatae Mariae Virginis"

Treffpunkt: Kiss WeiBenburg, Westliche RingstraBe 2, 91781
WeiBenburg

Katholische Filialkirche "Mariz Namen"

Treffpunkt: beim Bogenplatz
Katholische Filialkirche "Maria Namen"

Treffpunkt: Kiss WeiBenburg, Westliche RingstraBe 2, 91781
WeiBenburg

Gasthaus Glof3ner

Evang.-luth. Pfarrkirche Wengen

Festplatz
Treffpunkt: Gasthaus Lehmeier
Evangelisches Gemeindehaus Nennslingen

Bauhof Nennslingen

Bauhof Nennslingen

@ www.nennslingen.de



Veranstaltungen

Datum

Mi.,

Mi.,

Fr.,

Fr.,

So.,

Mi.,

Fr.,

So.,

Sa.,
Sa.,

Sa,,

So.,,

27.

So.,
Sa.,

Sa,,

So.,

So.,

04m.

04.1.

06.11.

06.11.

08.11.

.

13.11.

15.71.

i, 17.1.

21.11.

2111

211,

221

-29.11.

i.,02.12.

06.12.

12.12.

12.12.

13.12.

20.12.

i.,23.12.

Uhrzeit

17:00 —18:30 Uhr

19:30 Uhr

17:00 Uhr

19:30 Uhr

13:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

09:00 Uhr

19:30 Uhr

12:30 Uhr

18:30 Uhr

10:00 Uhr

17:00 —18:30 Uhr

10:00 Uhr
18:30 Uhr

19:30 Uhr

17:30 Uhr

10:00 Uhr

19:00 Uhr

ﬁ VG Nennslingen

Veranstaltung

"Lasst uns dariiber reden!" Gesprachskreis fiir
An-und Zugehérige von Demenzkranken

KénigsschieBen Schiitzengesellschaft
Nennslingen

Laternenumzug

KénigsschieBen Schiitzengesellschaft
Nennslingen

Kameradschaftsnachmittag der Soldaten- und
Kriegerkameradschaft Nennslingen

KénigsschieBen Schiitzengesellschaft
Nennslingen

KonigsschieBen Schiitzengesellschaft
Nennslingen

Gottesdienst und Gedenkfeier zum
Volkstrauertag

Terminabsprache aller Vereine
Bayerische Meisterschaft Taekwondo
Grenzumgang Biburg

Abholung der Schiitzenkénige mit
anschlieBender Kénigsfeier

Patroziniumfest St. Clemens Biburg

KénigsschieBen — Hohenschiitzen Biburg —
Stadelhofen

"Lasst uns dariiber reden!" Gesprachskreis fiir
An-und Zugehérige von Demenzkranken

Patroziniumfest St. Nikolaus Gersdorf
Weihnachtskonzert Gesangverein Nennslingen

Kénigsfeier — Hohenschiitzen Biburg —
Stadelhofen

Begegnung unter dem Weihnachtsbaum
Nennslingen

WeiBwurstfrithstiick

Begegnung unter dem Weihnachtsbaum
Gersdorf

Q, (09147) 9411-0

DA info@vg-nennslingen.de

Ort, Treffpunkt, Info

Treffpunkt: Kiss WeiBenburg, Westliche RingstraBe 2, 91781
WeiBenburg

Schutzenheim Nennslingen

Schutzenheim Nennslingen

Gasthaus Lehmeier

Schutzenheim Nennslingen

Schatzenheim Nennslingen

Evang.-luth. Pfarrkirche "Beatae Mariae Virginis"

Gasthaus Ritterstub'n
Treffpunkt: Seeweiherhalle WeiBenburg
Treffpunkt: Ortsausgang Bechthal

Schutzenheim Nennslingen

Expositurkirche "St. Clemens"

Schutzenhaus Biburg

Treffpunkt: Kiss WeiBenburg, Westliche Ringstraf3e 2, 91781
WeilBenburg

Katholische Filialkirche "St. Nikolaus"

Evang.-luth. Pfarrkirche "Beatae Mariae Virginis"

Gasthaus Eder
Treffpunkt: Marktplatz

Evang. Landjugendheim Nennslingen

Feuerwehrhaus Gersdorf

@ www.nennslingen.de



